



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: xxx

(dále také jen „objednatel“)

a

Společnost VHH + Hrušecká pro SEN ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh

se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

zastoupená Zdeňkem Sedlákem, osobou pověřenou dodavatelem

vedoucí společník: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

IČ: 255 85 142

DIČ: CZ25585142

zastoupená: Zdeňkem Sedlákem, prokuristou společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 35924

bankovní spojení: Oberbank AG, xxx

společník: **VHH THERMONT s.r.o.**

se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc-Povel

IČ: 258 78 778

DIČ: CZ25878778

zastoupená: Václavem Hrubým, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 24225

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo číslo SD00187 ze dne 03.05.2018

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 3 ze dne 25.09.2019 se věty:

„Nová cena za část díla 2018 činí 16.462.454,19 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2019 činí 10.947.589,12 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2020 činí 15.077.012,76 Kč bez DPH.

Cena za vedlejší a ostatní náklady činí 1.576.850,00 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 44.063.906,07 Kč (slovy: Čtyřicetčtyřimilionůšedesátřítisícdevětsetšest korun českých sedm haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazují takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 4 činí 74.566,00 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 15.066,00 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2018 činí 16.462.454,19 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2019 činí 10.947.589,12 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2020 činí 15.136.512,76 Kč bez DPH.

Cena za vedlejší a ostatní náklady činí 1.576.850,00 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **44.123.406,07 Kč** (slovy: Čtyřicet čtyři milionů sto dvacet tři tisíc čtyři sta šest korun českých sedm haléřů) **bez DPH.**

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 36. schůzi dne 08.09.2020 pod č. usnesení 20/RM/36/ORÚP/1991.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Hruškách 21.09.2020

V Zábřehu 22.09.2020

Zdeněk Sedlák

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Václav Hrubý

ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1599	1200	3113	6121

Za správnost:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180115-2 ZŠ Boženy Němcové**

Objekt: **VCP ZŠ Boženy Němcové**

Rozpočet: **05 Bezpečnostní fólie SO 03**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	74 566,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	74 566,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 566,00 CZK
Základní DPH	21 %	15 658,86 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **90 224,86 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
787	Zasklívání	PSV			74 566,00	100
Cena celkem					74 566,00	100

Položkový rozpočet

S:	180115-2	ZŠ Boženy Němcové
O:	VCP	ZŠ Boženy Němcové
R:	05	Bezpečnostní fólie SO 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Zasklívání				74 566,00
1	787 R01	Bezpečnostní fólie P2A pro SO 03, poz. P1 - 6kus, P3 - 15kus a P5 - 6kus D+ M	soubor	1,00000	74 566,00	74 566,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180115-2 ZŠ Boženy Němcové**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 066,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 066,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 066,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 163,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 229,86 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VCP	ZŠ Boženy Němcové	0,00	15 066,00	3 163,86	18 229,86	100
09	Odpočet vnitřních žaluzií SO 02	0,00	7 254,00	1 523,34	8 777,34	48
10	Odpočet vnitřních žaluzií SO 03	0,00	7 812,00	1 640,52	9 452,52	52
Celkem za stavbu		0,00	15 066,00	3 163,86	18 229,86	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			15 066,00	100
Cena celkem					15 066,00	100

Položkový rozpočet

S:	180115-2	ZŠ Boženy Němcové
O:	MPC	ZŠ Boženy Němcové
R:	09	Odpočet vnitřních žaluzií SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				7 254,00
1	64 R01	Odpočet žaluzií okna P/1 - dodávka	ks	9,00000	773,00	6 957,00
2	64 R02	Odpočet žaluzií okna P/1 - montáž	ks	9,00000	33,00	297,00

Položkový rozpočet

S:	180115-2	ZŠ Boženy Němcové
O:	MPC	ZŠ Boženy Němcové
R:	10	Odpočet vnitřních žaluzií SO 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				7 812,00
1	64 R01	Odpočet žaluzií okna P/1 - dodávka	ks	7,00000	437,00	3 059,00
2	64 R02	Odpočet žaluzií okna P/2 - dodávka	ks	9,00000	415,00	3 735,00
3	64 R03	Odpočet žaluzií okna P/3 - dodávka	ks	1,00000	457,00	457,00
4	64 R04	Odpočet žaluzií okna P/1 - montáž	ks	7,00000	33,00	231,00
5	64 R05	Odpočet žaluzií okna P/2 - montáž	ks	9,00000	33,00	297,00
6	64 R06	Odpočet žaluzií okna P/3 - montáž	ks	1,00000	33,00	33,00